
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Remscheider… S

I II III IV V VI Punkte

12 7 15 6 13 11
25

2
16

3
20

4
22

13
25

14 15
Auszeit

16:11

Ende
12:55

B  Merscheider… R

I II III IV V VI Punkte

5 8 11 12 1 9
13

╳
8

1
11

2
12

3
13

4 7 Auszeit

3:9
12:22

S
A
T
Z

2

Start
12:58

B  Merscheider… S

I II III IV V VI Punkte

11 2 1 9 5 8
712

6:24

2 3 4 5 6 7 Auszeit

3:6
3:13

Ende
13:18

A  Remscheider… R

I II III IV V VI Punkte

15 6 13 11 12 7
2537

20:6

╳
25

2 13 16 18 24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU18
Frauen

B  Merscheider TV vs. Remscheider TV A

Spiel 8 28.09.2025 12:00 Uhr

Immanuel-Kant-Gymnasium
42579 Heiligenhaus

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Merscheider… 9/14

1 Chyla, Viktoria X
2 Richter, Marlen X
5 Scharfe, Sophia X
7 Fries, Lisa X
8 Halscheid, Smilla X
9 Otto, Theresa Marie X

10 Seidel, Kimberly E
11 Meisen, Emily X
12 Söhnlein, Greta X

B  Libero

7 Fries, Lisa X

B  Offizielle

T Tepel, Tina E
CT Philipps, Jan E

C

A  Remscheider… 12/14

6 Sandler, Marie X
7 Feka, Rajana X

11 Rapi, Stela X
12 Schulz, Caroline X
13 Harlfinger, Isabel X
14 Fox, Lina Marie
15 Hartel, Liliane X
16 Karimi, Zahra
20 Karadas, Melek
22 Abbasian, Helia
32 Bas, Liya
37 Özkilinc, Cansu X

A  Libero

22 Abbasian, Helia
A  Offizielle

T Taheri, Samira E
CT Farzaneh, Mehdi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Merscheider… Remscheider… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 55 25 1 0 1
2 1 0 7 2 20 25 1 1 0

3

4 1 0 20 75 50 2 1 1
Start: 12:00 Ende: 13:18 Dauer: 1:18

Sieger: Remscheider TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sadowski, Carolin 1
2 Gante, Frida 2

Schr. Jacques, Minou
Assist. Bleibtreu, Lotta

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


