

## Bezirksliga 10 wU18

Frauen

B Merscheider TV vs. Remscheider TV A

Spiel 8

28.09.2025 12:00 Uhr

Immanuel-Kant-Gymnasium 42579 Heiligenhaus



			S		art :00	A	Rems	cheid	er	s		de :55	В	) Mers	cheide	er	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		12	7	15	6	13	11		5	8	11	12	1	9	
ufstellu		Spielernr.	<u> </u>							25							13
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
			4														
		1. 5. 2. 6.	1	2 16		4 22	13 25	14	15	Auszeit	X	1 11	2 12	3 13	4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	10	20	22	<b>(3)</b>			16:11	ь		12	ال			3:9 12:22

S		art :58	B Merscheider S		s	S Ende 13:18			A Remscheider					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
T	11	2	1	9	5	8	_	15	6	13	11	12	7	
<u> </u>		12					7	37						25
Z		6:24						20:6						
2	2	3	4	5	6	Ø	Auszeit	X	2	13	16	18	24	Auszeit
							3:6 3:13	ري						

B Merscheider...

1 Chyla, Viktoria

7 Fries, Lisa

Richter, Marlen

Scharfe, Sophia

Halscheid, Smilla

Otto, Theresa Marie

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
E E	Star	rtaufstellung	_																					
tellui	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufs		Spielstand	4																					
			ļ																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7.																						
		4. 8.																						

	Sanktionen									
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
•	

				<u> Erqer</u>	<u>nisse</u>	1				ľ	
	B	Иer	sche	ider	Remscheider(A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	ıL	
2	0	0	13	1	55	25	1	0	1	ıl	
2	1	0	7	2	20	25	1	1	0	И	
				3						lt	
4	1	0	20		75	50	2	1	1	ŀ	
Si	Start: 12:00 Ende: 13:18 Dauer: 1:18										
Sie	ege	r: F	Rems	cheid	er TV				2:0		

	10	Seidel, Kimberly	Е	16	Karimi, Zahra					
	11	©Meisen, Emily	Χ	20	Karadas, Melek					
	12	Söhnlein, Greta	Χ	22	Abbasian, Helia					
1		Libono		32	Bas, Liya					
1	(B)	Libero	37	Özkilinc, Cansu	Χ					
1	7	Fries, Lisa	lack	(A) Libero						
1		Offi-i-II-		22	Abbasian, Helia					
4	(R)	Offizielle	lacktriangle	Offizielle						
ᅦ	Τ	Tepel, Tina	Ε	Т	Taheri, Samira	Ε				
41	CT	Philipps, Jan	Е	CT	Farzaneh, Mehdi	Ε				

A Remscheider...

6 Sandler, Marie

12 © Schulz, Caroline

13 Harlfinger, Isabel

14 Fox, Lina Marie

15 Hartel, Liliane

7 Feka, Rajana

11 Rapi, Stela

12/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sadowski, Carolin		1				
2	Gante, Frida		2				
			Schr.	lacques, Minou			

Assist. Bleibtreu, Lotta